ELENCO TELEFONICO INTERNO E CELLULARI AZIENDALI

Sede ATER L’Aquila: 0862.2791

Fax: 0862.412296

‘Sede ATER Avezzano: 0863.1872123 Sede ATER Sulmona: 0864.56205

e- mail: amministrazione@aterag.it PEC: posta.certificata@ateraq.legalmail.it
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NOMINATIVO SETTORE UFFICIO INTERN CELLULARI TEL. DIRETTI e-mail
0
Presidente 291 0862.279291 iLisidori@ateraq.it
Direttore Generale 252 0862.279252
Albani Marco Finanziario 243 0862.279243 marco.albani@ateraq.it
Bafile Giancarlo Gestlone,.ot'dlr?ana, 221 0862.279221 giancarlo.bafile@aterag.it
Dismissioni
Casamobile Patrizia | ©eStione, Ordinaria, 202 0862.279202 | patrizia.casamobile@aterag.it
Dismissioni
Centi Pizzutill Affari Gen,, Contrattl, |, 0862.279241 | fabrizio.centipizzutilli@ateraq.it
Fabrizio Appalti e Forniture
Colabrese Alfieri Tecnico, condomini 212 0862.279212 alfieri.colabrese@ateraq.it
Costarella Roberta | Dirigente Ufficio Legale 251 0862.279251 roberta.costarella@aterag.it
Tecnico, Contenimento
Delli Ficorilli Stefano Energetico, Alta 219 0862.279219 stefano.dellificorilli@ateraq.it
Vigilanza
Affari Generali,
Di Bernardo Alessio Contratti, Appaltie 232 0862.279232 alessio.dibernardo@ateragq.it
Forniture
Di Nino Domenico C.ED. 263 0862.279263 dinino@ateraq.it
Di Tommaso Giulio Dirigente Settore 258 0862.279258 ditominaso.giulio@virgilio.it
Finanziario
Affari Generali,
Fazi Pierina Contratti, Appalti e 950 0862.697300 pierina.fazi@aterag.it
Forniture
Fiore Marco Settore Finanziario 244 0862.279244 marco.fiore@ateragq.it
Giardini Domenica Settore Tecnico 248 0862.279248 domenica.giardini@ateraq.it
Giovarruscio Luigi Settore tecnico 612 0862.697301 luigi.giovarruscio@ateraq.it
. Tecnico, .
Nanni Paolo Manutenzione, Alta 210 0862.279210 paolo.nanni@ateragq.it
. Vigilanza
Negri Lorenzo Gestu?ne .Or.dln‘ana, 218 0862.279218 lorenzomarco.negri@ateraq.it
Marco Dismissioni -
Tecnico,
Paglia Sandro Manutenzione, Alta 231 349.6502383 0862.279231 sandro.paglia@ateraq.it
Vigilanza '
Rosa Manlio C.E.D. 205 0862.279205 manlio.rdsa@aterag.it
Salem Sarah Affari Generali 254 0862.279254 5
Protocollo
Tecnico,
Taranto Rocco Manutenzione, Alta 201 345.9200638 0862.279201 rocco.taranto@ateragq.it
Vigilanza
Tecnico,
Tomei Francesca Programmazione e 951 0862.697303 francesca.tomei@ateraq.it
Progettazione
Tecnico,
Torlone Isabella Programmazione e 952 0862.697305 isabella.torlone@ateraq.it
Progettazione
Affari Generali,
Valente Arianna Contratti, Appalti e 203 0862.279203 arianna.valente@ateraaq.it
Forniture
Vespa Valentina Settore Finanziario 246 0862.279246 valentina.vespa@ateraq.it
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